

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.33.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa siłowni zewnętrznych i placu zabaw w Suwałkach – 4 części

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 13.03.2015r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 2 urządzeń na pojedynczym słupie nośnym o średnicy 114,3 ścianka 6,6 mm?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania 2 urządzeń na pojedynczym słupie nośnym.

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń z materiałów zapewniających niepogorszone właściwości użytkowe i estetyczne, lecz o innych parametrach (typu średnica?)

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń z materiałów zapewniających niepogorszone właściwości użytkowe i estetyczne lecz o innych parametrach (typu średnica).

Zgodnie z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 2 ust. 6 Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały, urządzenia i roboty budowlane spełniają określone wymagania przez Zamawiającego.

Treść pytania 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie siedziska urządzeń z trwałego aluminium?

Odpowiedź na pytanie 3

Siedziska urządzeń ma być wykonane z płyty z tworzywa sztucznego HDPE.

Zup. PREZIDENTA

mgr inż. Adam Kirczewski
SEKRETARZ MIASTA